
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    38/15/VIII  

 

 

Про затвердження Статуту комунального закладу 

культури «Старокостянтинівський історико-

краєзнавчий музей» Старокостянтинівської 

міської ради в новій редакції 

 

 

З метою приведення положень Статуту комунального закладу культури 

«Старокостянтинівський історико-краєзнавчий музей» Старокостянтинівської 

міської ради, затвердженого рішенням Старокостянтинівської міської ради від 

26 лютого 2021 року № 88/3/VIII «Про зміну засновника, назви та затвердження 

Статуту комунального закладу культури «Старокостянтинівський історико-

краєзнавчий музей» Старокостянтинівської міської ради у новій редакції», у 

відповідність до вимог чинного законодавства України, відповідно до статей 

89, 95 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут комунального закладу культури 

«Старокостянтинівський історико-краєзнавчий музей» Старокостянтинівської 

міської ради в новій редакції (додається). 

 

2. Уповноважити керівника комунального закладу культури 

«Старокостянтинівський історико-краєзнавчий музей» Старокостянтинівської 

міської ради підписати Статут комунального закладу культури 

«Старокостянтинівський історико-краєзнавчий музей» Старокостянтинівської 

міської ради в новій редакції та здійснити заходи щодо державної реєстрації 

відповідно до чинного законодавства України. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 рішення 

Старокостянтинівської міської ради від 26 лютого 2021 року № 88/3/VIII «Про 

зміну   засновника,   назви   та   затвердження   Статуту   комунального  закладу  

 
 

 



2 

 

культури «Старокостянтинівський історико-краєзнавчий музей» 

Старокостянтинівської міської ради у новій редакції». 

 

 
 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


